the Lord thrice that he would take it away from me; and he said unto me, My
grace is sufficient for thee, for my strength is made perfect through weakness.' Do
we not read that many men were heard of God himself in the high places of Jewry ?

[
6 The devil doeth it, Orig. ed.]

[
7 PrEesentia quippe ejus (i.e. antichristi) erit,

sicut dictum est, secundum operationem Satante in

omni virtute, et signis, et prodigiis mendacii, et in

omni seductione iniquitatis, his qui pereunt. Tunc
enim solvetur Satanas, et per ilium antichristum in

omni sua virtute mirabiliter quidem, sed menda-
citer operabitur. Quod solet ambigi, utrum prop-

terea dicta sint signa et prodigia mendacii, quoniam
mortales sensus per phantasmata decepturus est, ut

quod non facit, facere videatur. An quia ilia ipsa

etiam si erunt vera prodigia, ad mendacium per-

trahent credituros non ea potuisse nisi divinitus

fieri, virtutem diaboli nescientes ; maxime quando
tantam quantam nunquam habuit, accipiet potes-

tatem. Non enim quando de ccelo ignis cecidit,

et tantam familiam cum tantis gregibus pecorum

sancti Job uno impetu absumpsit, et turbo irruens,

et domum dejiciens, Alios ejus occidit, phantasmata

fuerunt : quse tamen fuerunt opera Satanse, cui

Deus dederat banc potestatem. Propter quid horum
ergo dicta sint prodigia et signa mendacii, tunc

potius apparebit. Sed propter quodlibet horum
dictum sit, Seducentur ejus signis, atque prodigiis,

qui seduci merebuntur, pro eo quod dilectionem ve-

ritatis, inquit, non receperunt, ut salvi fierent. Nee
dubitavit apostolus addere et dicere, ldeo mittet

illis Deus operationem erroris, ut credant mendacio.

Deus enim mittet, quia Deus diabolum facere ista

permittet, justo ipsius judicio, quamvis faciat ille

iniquo malignoque consilio.—August. De Civitate

Dei. Lib. xx. cap. xix. Tom. V p. 1373.]

I
s For the rite, Ed. 1582.J
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52.

The devil
worketh
miracles in
the temples
and idols of
the gentiles,

although
their religion

be false and
detestable.

which high places nevertheless so displeased God, that kings which destroyed them

not were blamed, and kings that destroyed them were praised. But this ought to be

understand, that the desire of him that prayeth is more worthy or of more strength,

than the place of prayer. But of false visions let them read what is written, both that

Satan doth change himself into an angel of light, and that their dreams have deceived

many men. Let them also hear what the heathen tell of their temples and gods, won-